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Belerholm

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni
2016lor J.A. Skovrup ApS.

Arsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Arsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansi-
elle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 -
30. juni 2016.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bække, den 3. oktober2016

Direktion

John Agervig Skovrup

ß
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Beierholm

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i J.A. Skovrup ApS

Vi har revideret årsregnskabet for J.A. Skovrup ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes
efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-
ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revi-
sionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplys-
ninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurde-
ring af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller
fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbej-
delse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten
af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede
præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning tilforbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli
2015 - 30. juni 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kolding, den 3. oktober2016

Beierholm
Statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 34713022
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Belerholm

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedaktivitet

Direktion

Revision

Pengeinstitut

J.A. Skovrup ApS

Ribe-Vejle LandevejSS

6622 Bække

Telefon: 40781611

CVR-nr.: 30 24 39 86

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Hjemsted: Vejen

Selskabets hovedaktivitet er transportaktiviteter.

John Agervig Skovrup

Beierholm

Statsautoriserede revisorer

Kokholm 1B

6000 Kolding

Frøs Herreds Sparekasse

Nønegade 12

6600 Vejen
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Beierholm

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for J.A. Skovrup ApS for 2015116 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for vírksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant etfektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris
og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrap-
porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortieneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens $ 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under
fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
lndtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres eksklusive
moms og med fradrag af rabatter iforbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i

forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Personaleom kostn i nger
Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, autodrift, reklame, administra-
tion, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Afskrivninger
Afskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

5



Beierholm

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i re-
sultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen
Materielle an lægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært
over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Brugstid Restværdi

5år 0o/o

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver
Finansielle anlægsaktiver måles til dagsværdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdiaf materielle anlægsaktiver itilknyttede virksomheder vurderes årligt for
indikationer på værdiforringelse, udover det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgø-
res som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-
skrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafg rænsn i ngsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår.

Udbytte
Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forplig-
telse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Beierholm

Anvendt regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet, henholdsvis afuikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørel-
se af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag
af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afuiklíng af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For in-
deværende år er anvendt en skattesats på 22,0o/o.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser i øvrigt er målt tilamortiseret kostpris.
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Belerholm

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Bruttofortjeneste

Personaleomkostn inger

Resultat lør al- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Andre driftsomkostninger

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Arets resultat

Forclag til resultatdisponering

Foreslået udbytte

Overført resultat

Note 2015t16 2014t15

kr.kr.

2.462.212 1.982.892

1 -1.540.467 -1.385.536

I

921.745

-30.073

-30.181

597.356

-94.367

-'19.318

861.491 483.671

2

24.377

-9.034

23.880

-14.799

3

876.834 492.752

-187.555 -115.481

689.279 377.271

600.000

89.279

430.000

-52.729

689.279 377.271



Belerholm

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

ANUEGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Deposita

Anlægsaktiver i alt

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Periodeafgrænsningsposter

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

o

Notê 2015

kr.

834.538 304.424

2016

kr

4

834.538 304.424

33.646

50.000

23.093

50.000

83.646 73.093

918.t84 377.517

499.493

66.065

856.109

63.240

565.558 919.349

394.585 440.572

960.143 1.359.921

1.878.327 1.737.438



Belerholm

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

EGENKAPITAL

Selskabskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital i alt

HENSATTE FORPLIGTELSER

Hensættelse tíl udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

GÆLDSFORPLIGTELSER

Kortf ristede gældsforpl igtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Gældsforpligtelser i alt

PASS¡VER I ALT

Eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note

kr.

150.000

282.060

600.000

10

2015

kr.

150.000

192.780

430.000

2016

5

1.032.060 772.780

56.031 11.498

56.031 fi.498

346.365

69.231

143.022

231.618

273.273

277.969

120.508

28'1.410

790.236 953.160

790.236 953.160

1.878.327 1.737.438
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Belerholm

Noter til årsregnskabet

I Personaleomkostninger

Lønninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

2 Finansielleomkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

3 Skat af årets resultat

Arets aktuelle skat

Arets udskudte skat

2015t16

kr

1.344.762

132.815

62.890

11

2014t15

kr.

1.199.600

126.274

59.662

1.540.467 1.385.536

8.5',12

522

14.799

0

9.034 14.799

120.508

-5.027

143.022

44.533

187.555 fl5.481



Beierholm

Noter til årsregnskabet

4 Materielleanlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2015

Tilgang iårets løb

Afgang iårets løb

Kostpris 30. juni2016

Af- og nedskrivninger 1. juli 2015

Arets afskrivninger

Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver

Af- og nedskrivninger 30. juni 2016

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016

5 Egenkapital

Egenkapital 1. juli 2015

Betalt ordinært udbytte

Arets resultat

Selskabskapital

150.000

0

0

Overført resultat

192.781

0

89.279

Foreslået udbytte

for regnskabsåret

430.000

430.000

600.000

12

Andre anlæg, drifts-

materiel og inventar

562.410

765.368

-343.107

984.671

2s7.986

30.073

-137.926

I 50.1 33

834.538

I alt

772.781

-430.000

689.279

Egenkapital 30. juni 2016 150.000 282.060 600.000 r.032.060

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået 4 finansielle leasingaftaler: Restløbetid i hhv. 4, 12,30 og 36 mdr. med en
gennemsnitlig ydelse pâ kr. 35.426 pr. måned, i alt kr. 1.010.272 incl. scrapværdi.

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvi,ge selskaber i koncernen. Selskabet hæfter
ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt dansk kildeskatter på
udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.



Beierholm

Noter til årsregnskabet

7 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tredjemand er der stillet sikkerhed i bankindestående kr. 70.076
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